
 1

 
raadsbesluit   
 
2025, nr. V-01 
 
De raad van de gemeente Winterswijk; 
 
overwegende dat: 
 
met het vertrek van wethouder Fleuren een externe vertegenwoordiging van de gemeente Winterswijk 
opnieuw door de raad dient te worden vastgesteld; 
 
gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 29 april 2025, nr. 2360814; 
 
 
besluit: 
 
wethouder Schepers-Janssen te benoemen als plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van de 
EUREGIO. 
 
 
 
Aldus besloten door de gemeenteraad van de gemeente Winterswijk in zijn openbare vergadering 
gehouden op 28 mei 2025, 
 
de griffier,      de voorzitter,  
 
 
w.g.       w.g. 
 
 
R.J.F. Jansen      B.J.J. Bengevoord 


	raadsbesluit
	besluit:

